
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
 
PROBĚHLA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ:ST.DCI + MUŽI A DKY + ŽENY 
PLZEŇSKÝ KORBEL SE VYDAŘIL 
HODNOCENÍ HALY OČIMA TRENÉRŮ 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 2007 
ML.DORCI A ST. ŽÁCI NA RADNICI MEZI NEJL.KOLEKTIVY PLZNĚ 2006 
VÝSLEDKY ZIMNÍHO TROJBOJE 
V NEDĚLI 11.3.JEDOU BÍLÍ MYŠÁCI NA REPUBLIKOVÉ FINÁLE 
SLEDUJTE ROZPIS TRÉNINKŮ – JARO 07 
HRÁČI VÍKENDU:NEDVĚDOVÁ A HOFRICHTER 
MNOHO FOTEK Z PLZEŇSKÉHO KORBELU NA NAŠICH STRÁNKÁCH 
LEDNÍ HOKEJ ROKYCANY – NALEZNETE NA NAŠICH STRÁNKÁCH V DISKUSI 
 
1.NOVÉ HUTĚ 15.-18.2. ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ ST.DCŮ A MUŽŮ: DCI:L.Mádr Straka 
   ---------------------------- Jurina T.Koryťák Luft,muži:Hofrichter Levý Brada Dolejš Strejc 
   Poustka a Soukup a senioři Benda Ostřížek Dobrý Švajcr a Růžička.Překvapivě dobrých 
   sněhových podmínek využili především prvé dvě skupiny,třetí podle možností.Celková 
   spokojenost,“nejlepší“ byla noční etapa a pak bez uvozovek nedělní fotbálek na sněhu. 
 
2.HRACHOLUSKY 17.-18.2.ST.DKY A ŽENY:SUPER-šlapky: Baštová Bartošková  ----------------
---------------------------Koryťáková a Petreková a KAZI-šlapky:M. a Z.Hanzlíkovy, 
A. a J.Nedvědovy Dvořáková a Červenková.Pro nezimní počasí jsme se přesunuly na 
Hanzlíkovic chalupu.Jedna parta na kolech,druhá autem a pěšky.Podívaly jsme se na Buben 
a svůj čas trávily na chatě a v okolí. Dík Mirce za výbornou kuchyni,nezapomeneme ani 
na Tamařiny hry a Bětčiny ČINKČONGY.Bylo to fajn a těšíme se na příští sraz. 
 



3.PLZEŇSKÝ KORBEL 24.2. a 25.2.07 
   ------------------------------------------------ 
   Senioři ,skupina A:   Bolevec Kbely Trenčín Bohemians 
             Bolevec              ---        4:5        5:3        5:9 
            Kbely                   5:4       ---        7:5        3:6 
            Trenčín                3:5       5:7        ---        2:6 
            Bohemians           9:5      6:3         6:2       --- 
 
Skupina B: Hostivař Hradec Kadaň Slávia Litice             9.Hostivař/odjela v sobotu/ 
Hostivař       ---           1:4        3:2      4:4     5:4                 o 7. a 8.místo Lit.Trenčín 6:2    
Hradec Kr.   4:1           ---        3:3      5:6     4:1               o 5. a 6. Slávia-Bolevec 5:3 
Kadaň          2:3           3:3        ---      6:3     7:1               o 3. a 4. Hradec-Kbely 2:1 
Slávia           4:4          6:5        3:6      ---      3:3               finále :Kadaň-Bohemians 4:3  
Litice            4:5          1:4        1:7      3:3    ---                            po penaltách  
Góly Litic:Hofrichter 5,Vrkoč 4,Opava 2,Dobrý,Levý,M. a P.Bejček po 1,dále:Douša 
                  Nocar Benda/jen 3 utkání/. 
 
Ženy a seniorky: Hostivař Č.Buděj. Bohemians Slávia Litice 
    5.  Hostivař          ---         O:4           0:1           0:3      0:5k  odjely v sobotu 
    1.Č.Budějovice    4:0         ---           8:1           10:2     2:2 
    3.Bohemians        1:0         1:8          ---            1:0       1:2 
    4.Slavia                3:0        2:10         0:1            ---       1:3 
    2.Litice                 5:0k       2:2          2:1            3:1      --- 
      Góly Litic:Nedvědová 4,Levá 2,Bartošková,dále hrály:Baštová Szöcsová Balvínová 
   Koryťáková a 2 utkání Petreková. 
 
Upřímné poděkování zaslouží všichni,kteří hráli a hlavně ti,kteří  jakýmkoliv  dílem 
 přispěli ke zdaru této organizačně náročné akce.A bylo mezi nimi i mnoho mladých 
/L.Vokáč,Douděra,Nedvědová,Baštová,Szöcsová,Balvínová/kromě těch,kteří to berou 
již jako samozřejmost/Benda,Levý,Hofrichter,Dolejš, pí Douděrová,Nocar,L.Čech, 
Poustka,Brada a další. 
 
4.HODNOCENÍ HALY OČIMA TRENÉRŮ 
   ------------------------------------------------------- 
   MUŽI A:/Levý/:Výkonnostně jsme do soutěže nepatřili,můžeme jen litovat loňského 
   -------------------- vypadnutí z extraligy.Ta by letos s naší účastí byla asi zajímavá. 
   Poděkovat je třeba celému týmu:kmenovým hráčům i těm,kteří za zraněné a nemocné 
   zaskočili ./Nečas Levý Hofrichter T.Vrkoč Vokurka/.Zajímavostí je stejná střelecká 
   bilance a 1.místo v počtu vstřelených gólů – Vychron,Dolejš. 
   MUŽI B:/Hofrichter/:Opět druhé místo.Vlažný začátek,poté výkon gradoval.Důkazem 
   ------------------------- je výhra 9:2 v posledním zápase s potupujícími Mnichovicemi. 
   Cíl pro příští sezónu:postup. 
   MLADŠÍ DOROSTENCI/Soukup/:Kluci byli rozděleni do 2 přibližně vyrovnaných 
   ----------------------------------------- týmů.A:Bílek J.Koryťák J.Černý Reš Sochor Vokáč 
   M.Vrkoč Volf Horák Sedlák – B:Nečas Krásný Hošek kunte Rumplík Nicklas M.Kalvas  
   Hofrichter a R.Majer.“A“trpělo častými a špatně pochopitelnými absencemi hráčů,první 
   turnaj hráli celý jen se 4 hráči v poli.Zde ztratili nejvíce a stálo je to postup do finálové 
   skupiny.O 1 bod je překonala Hostivař.Ve skupině o 7,-12.místo neměli konkurenci, 
   vyhráli vše a skórem 45:2 skončili sedmí.Ve finálové skupině by jistě hráli důstojnou 
   roli.Tahouni týmu:Koryťák a Sochor,ti se dokázali vydat,vyrovnané výkony Bílek. 
   „B“vyhrálo základní skupinu,i když ne suverénně.Ve finále se nedařilo:jedno vítězství, 
   remiza se Slavií a prohra o gól se Kbely= 3.místo v ČR.Ve finále nepodal tým dobrý 
   výkon, NEBOJOVAL a tradičním oporám se nedařilo.Nejlepší:Rumplík,Nicklas a 
   Nečas.Vzhledem k tomu,že jsme postavili 2 týmy není 3.místo v ČR neúspěchem. 
   STARŠÍ ŽÁCI /A-Čech,B – Benda/ „A“:V pražské skupině je celkové 6.místo neú- 
   ----------------------------------------------- spěchem.Tým měl na víc,ale za předpokladu,že by hrál 
kompletní.Časté absence některých opor/Bárta,Nocar,Šindelář,Beran/ ovlivnily výsled- 



ky,ale hlavně výkon družstva.Chyběl týmový duch,netáhlo se za jeden provaz.Přesto jsme 
však odehráli i pěkná utkání,kdy se rozhodovalo až v posledních sekundách.Oba gólmani 
Bárta i Kapitán podrželi tým,L.Nocar a T.Mádr /náš nejlepší střelec/ se dobře doplňovali 
v kombinacích.Nepropadli ani obránci Rollinger a Langer.Co zlepšit:pohyb bez míčku,nabí- 
hání    do volných prostor,zvedání hlavy při vedení míčku=přehled o hře a následná pře- 
sná a včasná přihrávka. „B“ tým tvořili Mach a nováček Gibson doplnění mladšími žáky. 
Po nesmělém začátku se „chytili“ a sehráli kvalitní zápasy s o dva roky staršími soupeři. 
Rozhodně to byla dobrá škola. 
MLADŠÍ ŽÁCI: ČERVENÍ:/Vrkoč/:Bez větších výkyvů v průběhu celé sezóny.Konečné 
------------------------------------------ druhé místo odpovídá možnostem týmu.Kromě Bílých jsme až na 
výjimku přehrávali ostatní týmy .Vyzdvihl bych gólmany M.Majera a Volfa, 
z hráčů pak Skálu,Karnolda,Uhlíře,Bendu a Vyletu.Všem hráčům děkuji za dobrou repre- 
zentaci oddílu.BÍLÍ /Benda/ O tom,že jsme zvítězili bez ztráty bodu,rozhodlo složení 
týmu,který byl přece jen silnejší než Červení.Oba gólmani – Kondrát i Kapitán podrželi, 
v obraně kromě R.Kalvase a Pecháčka roste i Suchý,útok stavíme na dvojicích:Heger- 
Kordík a Jirka-Čvančara,ale i ostatní se dokázali také gólově prosadit.Devizou je vyrov- 
nanost týmu.Věříme,že na finále pojede kompletní a dokáže se prosadit. 
BENJAMÍNCI/Poustka/:Tento ročník haly nebyl nijak výjimečný, v konfrontaci s týmy 
------------------------------------------- oblasti/ Rakovník,Bolevec,Kadaň/ jsme se vždy umístili 
kolem 3.místa.Pouze v prvním turnaji nám pomohli zkušenější z ml.žáků/věkem benjamínci/ 
a v Rakovníku jsme zvítězili.Z řad benjamínků bych vyzvedl Klečku,Kožnara a Vrbu,z těch 
mladších pak Kasla,Rollingera,Horáčka za jejich přístup k tréninkům a hokeji vůbec. 
ŽENY,ST.DKY,ML.DKY/Brada,Strejc/.ŽENY:Umístění „ 6. z osmi.V této halové sezóně 
---------------------------------- se ukázalo,že můžeme hrát se všemi týmy.Až na pár výpadků  
jsme sehráli vyrovnaná utkání,ale na první čtyřku to bohužel nestačilo.Stále více se daří za- 
čleňovat mladé hráčky do týmu,a to jak po stránce herní,tak i společenské.Potřebovali bychom jiný 
systém soutěže,utkání je málo.Čím více jsme hráli,tím lépe jsme hráli.ST.DKY: 
V tomto týmu stále doplácíme na mladost a malou vyhranost.Postupem času se budeme starším 
soupeřkám vyrovnávat i herně.Platí zde lepší obrana a slabší ofenziva/řešení gólo- 
vých situací/.ML.DKY: Mladý tým doplněný o 2 zkušenější obstál na 50%.Po vyřazení jednoho týmu 
skončil 3. ze 4.Nebude-li dostatek hráček,nepřihlašoval bych příště halu. 
ST.ŽÁKYNĚ/Koryťáková/:Nově vzniklý tým skončil v pražské skupině na 5.místě.Děv- 
------------------------------- čata potřebují získat dravost a techniku,chuť do hry mají. 
ML.ŽÁKYNĚ/Benda/:Bronzové medaile z oblasti by měly hráčky motivovat k větší 
--------------------------- pilnosti,ale pořád je nás málo.Nutný je nábor při začátku jara. 
 
5.BOMBER,STAV SOUTĚŽE AKTIVITY: 
Starší žáci :                                                  Žákyně:64 K.Doležalová 57 V.Doležalová 
                                                                                  54 Cachová a Musilová 
                                                                                  47 J.Martinovská Platzerová Váchalová 
                                                                                  40 Kolínková 38 Sokolová 
                                                                                  29 Tomanová 27 Jurinová 
                                                                                  27 Soukupová Kozlová 
                                                                                  25 Šmídová 23 Rubášová 
                                                                                  21 Poletová 20 Soprová 
                                                                                  18 A.Martinovská 15 Karasová 
                                                                                   6 Pelíšková 1 Bufková J. a L.Fuksová 
                                                                   24            1 Křivanová 
 
Mladší žáci:  31                                               30   Benjamínci: 
---------------                                                     -------------- 
83 Heger 81 Pecháček 79 Kordík                   64 Kožnar Klečka 59 Peš 
78 Čvančara 74 Tomášek 73 Skála                 50 Rollinger 49 Vrba 47 Kasl 
71 Nocar 70 Rozum 66 Benda                        44 Bystřický 43 Petrivaldský Mazanec 
65 Laier 64 Konrád 63 Kapitán                      39 Bezděk 37 A. a 35 R.Radvanovský 34Šmíd  
62 Vyleta 61 Suchý Uhlíř                               33 Sochor 31 Šiman 30 Horáček Durchan 



53 Jirka 52 Majer 50 Čechura Karnold           27 Kozák 26 Dráb 21 Matějka Rybář 
50 Kalvas 48 Beránek 46 Volf                        20 Sýkora 18 Frolich 17Soukup Mráz 
45 Kadlčík 38 Gabriel Hejsek                         13 Fraus 10 Gerlický 8 Skála 
30 Horák 15 Rybka Zlesa                                 Růžička 4 Rybka 3 
 5 Hlavsa 2 Skala     
 
6.22.2.NA RADNICI  PŘEVZALI  ZÁSTUPCI ML.DOROSTENCŮ A ST.ŽÁKŮ 
   ocenění jako nejlepší sportovní kolektivy Plzně za r. 2006 Spolu s plaketami získali 
   certifikáty na 3.OOO.-Kč/dci /a 2.OOO.-Kč/žáci/.Blahopřejeme hráčům a trenérům. 
 
 
 
7. 22.2.se konal zimní trojboj : skok vysoký    šplh 3m  a švihadlo 1 min.    body 
96 Čechura                              100                4.63         81                  15 
96 Čvančara                                     85                6.01           60                      9,5 
97 Uhlíř                                            85                4.83           58                      9,5 
97 Beránek                                         85                2,2m           39                      6 
97 Kadlčík                                         85                2,2m           31                      5 
95 Kapitán                                     110                5.57                125                    21 
95 Rozum                                      105                3.85              84                  20 
95 Skála                                          100                4.48              80                   17 
95 Pecháček                                   110              10.80             58                  15 
95 Karnold                                          85                5.86             92                   15     
95 Kordík                                           85                7.77            56                      8 
95 Rybka                                             95              19.47             33                      6 
95 Vyleta                                             85              11.00               57                      6 
94 Bárta                                          120                3.48                138                   17 
94 Kalvas                                        115                3.95                164                  15 
94 Mádr                                          105                3.59                135                  13 
94 Nocar                                          105                5.34                109                     7,5 
94 Heger                                             95                6.94                130                     6 
94 Gibson                                        105                2,5m                 16                     4,5 
93 Polívka                                        125                1.72                132                      8 
93 Rollinger                                     130                2.36                106                     7 
93 Douděra                                        115                4.41                  80                      3 
92 Šindelář                                      120                1.75                126                      8 
92 Jereš                                            130                3.92                 84                      5 
92 Mach                                           115                2.82                106                      5           
 
8.FOTKY Z PLZEŇSKÉHO KORBELU na našich stránkách. PODÍVEJTE SE !! 
 
9.LEDNÍ HOKEJ V ROKYCANECH – neděle 4.3. 22.30 – Přihlašujte se v diskusi na stránkách !  


